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Resultados

Informacion del evento SMT Girl Racing Day
Circuito Castelloli
Fecha 12/03/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 142
Mejor tiempo del evento 01:48.736
Media del dia 02:14.301
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.174
Tiempo medio grupo prueba 02:10.762
Pilotos en grupo iniciacion 46
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.415
Tiempo medio grupo iniciacion 02:33.431
Pilotos en grupo medio 44
Mejor tiempo grupo medio 01:56.742
Tiempo medio grupo medio 02:09.281
Pilotos en grupo avanzado 40
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.736
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.954
Pilotos en grupo Prueba 2
Mejor tiempo grupo Prueba 02:06.750
Tiempo medio grupo Prueba 02:15.850




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Danesi avanzado 01:49.600 [ 01:49.600 | 00:00.864 | 00:24.701 | 00:00.864 | 00:10.354| 36
Gray avanzado 01:52.936 [ 00:03.336 | 00:04.200 | 00:21.364| 00:04.200 | 00:07.017 | 49
BautistaM avanzado 01:54.014 ( 00:01.077 | 00:05.278 | 00:20.287 | 00:05.278 | 00:05.940 | 36
MatasP avanzado 01:54.317( 00:00.303 | 00:05.581] 00:19.984 | 00:05.581 | 00:05.637| 34
ColomerP avanzado 01:55.517( 00:01.200 | 00:06.781 | 00:18.784 | 00:06.781 | 00:04.437| 27
CazorlaM avanzado 01:56.136 | 00:00.619 | 00:07.400| 00:18.164 | 00:07.400 | 00:03.817| 39
CastaneraS medio 01:57.637 [ 00:01.500 | 00:08.901 | 00:16.664| 00:00.894 | 00:11.644 | 42
ArdevolC avanzado 01:58.596 [ 00:00.959 | 00:09.860 | 00:15.705| 00:09.860| 00:01.358| 50
CuellaD avanzado 02:00.020 [ 00:01.424 | 00:11.284 | 00:14.280 | 00:11.284 | 00:00.066| 38
MorenoS avanzado 02:00.217 [ 00:00.197 | 00:11.481 | 00:14.083 | 00:11.481| 00:00.263| 30
ValdiviaP avanzado 02:01.020 [ 00:00.802 | 00:12.284 | 00:13.281 | 00:12.284 | 00:01.065| 41
GuerreroR avanzado 02:01.248 | 00:00.227 | 00:12.512| 00:13.053 | 00:12.512 | 00:01.293| 49
TomasM prueba 02:01.432 [ 00:00.184 | 00:12.696 | 00:12.868 | 00:00.258 | 00:09.329 | 33
Ju avanzado 02:02.697 [ 00:01.264 | 00:13.961 | 00:11.603 | 00:13.961 | 00:02.743 19
VilaplanaZ avanzado 02:04.064 [ 00:01.367 | 00:15.328 | 00:10.236 | 00:15.328 | 00:04.110 13
VillaM medio 02:04.841 [ 00:00.776 | 00:16.105| 00:09.459 | 00:08.098 | 00:04.439 | 42
Lanzani medio 02:06.115 [ 00:01.273 | 00:17.379 | 00:08.185] 00:09.372 | 00:03.165| 53
Donette Prueba 02:06.750 [ 00:00.634 | 00:18.014 | 00:07.551| 00:00.000 | 00:09.100 | 31
isaacV prueba 02:09.541 [ 00:02.791 | 00:20.805| 00:04.760 | 00:08.367 | 00:01.220| 31
ZuritaA medio 02:11.800 [ 00:02.258 | 00:23.064 | 00:02.501 | 00:15.057 | 00:02.518 | 29
LozanoP iniciacion 02:21.424 [ 00:09.624 | 00:32.688 | 00:07.122 | 00:25.008 | 00:12.007 18
Valentina Prueba 02:24.951 [ 00:03.527 | 00:36.215| 00:10.649 | 00:18.200 | 00:09.100 15
HaroR iniciacion 02:32.487 | 00:07.536 | 00:43.751] 00:18.185| 00:36.072 | 00:00.944 16
CayuelaC iniciacion 02:36.900 [ 00:04.413 | 00:48.164 | 00:22.599 | 00:40.485| 00:03.469 17
IAIO avanzado 09:12.334 [ 06:35.433 | 07:23.598 | 06:58.032 | 07:23.598 | 07:12.379 4
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